

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Stavba: Oprava části cyklotrasy Lipnička – Dolní Město

01 Komunikace

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
1	938909611 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm	135,50	m2	77,43	10 491,77
2	167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	13,55	m3	6,46	87,53
3	162351104 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	13,55	m3	555,16	7 522,42
4	938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	813,00	m2	12,90	10 487,70
5	573211107 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	813,00	m2	0,20	162,60
6	572141111 Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 40 mm	813,00	m2	152,50	123 982,50
7	577144121 Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	813,00	m2	381,35	310 037,55
8	569711113 Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 70 mm	135,50	m2	137,17	18 586,54
9	998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	156,00	t	62,46	9 743,76
10	572243111 Provizorní vyspravení neupravených výtluků asfaltovým betonem ACO (AB)	2,50	t	3 410,07	8 525,18
Celkem				Odbytová cena bez DPH:	499 627,55

STAVBA CELKEM	Sazba DPH 21,00	DPH celkem 104 921,79	Odbytová cena bez DPH:	499 627,55
			Odbytová cena s DPH:	604 549,34

Nabídku zpracoval:

Předáno dne: 09.08.2022